Oświęcim, dnia  14.06.2016 r.

ZOZ/DZP/271/2/V/2016
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

Dotyczy : dostawa odczynników do chemii i chemii klinicznej wraz z dzierżawą analizatora   biochemicznego oraz dostawa testów Western Blot do diagnostyki boreliozy i paneli alergologicznych wraz z dzierżawą sprzętu do wykonania i odczytu wyniku testów na okres 24 miesięcy.
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4, 32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie 1 : dotyczącymi pakietu nr 2 - Czy w pozycji nr 5 (Alergologiczny panel wziewny) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu, w którym zamiast tymotki wonnej na pasku testowym znajduje się tomka wonna, a pozostałe alergeny odpowiadają wymogom SIWZ?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2 : dotyczącymi pakietu nr 2 - Czy Zamawiający pod pojęciem „Wewnętrzna kontrola jakości dla użytych alergenów” ma na myśli linię kontrolną na każdym pasku testowym, która wskazuje na poprawne przeprowadzenie inkubacji? Jeżeli nie to prosimy o doprecyzowanie.
Odpowiedź : Zamawiający wymaga kontroli do każdego badania i pozostawił woli Wykonawcy formę dokonania kontroli a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza.
Pytanie 3 : Dotyczy pakietu 1, parametry graniczne analizatora biochemicznego, lp. 20 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na analizator wyposażony w pompę ścieków z automatycznym opróżnianiem, wyposażoną w zbiornik o pojemności poniżej 60 l?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4 : Dotyczy SIWZ, rozdziału III opis przedmiotu zamówienia, pkt. 7, ppkt. 6) -Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty także pełnej instrukcji obsługi takiego sprzętu jak: pompa ściekowa, drukarka, UPS?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga dostarczenia wymienionych instrukcji najpóźniej do dnia dostarczenia sprzętu, nie wymaga dołączenia do oferty.
Pytanie 5 : Dotyczy pakietu nr 1, Załącznik nr 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w ofercie skalkulowano wszelkie materiały zużywalne (materiały do jonów, płyny, kalibratory, kontrole, itp), wpisano je w tabeli ofertowej przez dołożenie dodatkowych wierszy wraz z podaniem ceny jednostkowej opakowania oraz ilości opakowań na okres 2 lat? 
W takim wypadku prosimy o wykreślenie z poniższej tabeli pkt. nr 1
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Odpowiedź : Zamawiający wprowadza zmiany. W załączeniu poprawiony zał. Nr 2 do SIWZ - formularz cenowy – pakiet nr 1.
Pytanie 6 : Czy oprócz białka w moczu, Zamawiający będzie wykonywał także inne badania w moczu? Jeśli tak, prosimy o podanie tych badań.
Odpowiedź : Zamawiający będzie wykonywał także inne badania takie jak : amylaza, glukoza, sód, potas, chlorki.
Pytanie 7 : Czy Zamawiający będzie wykonywał badania w płynie mózgowo-rdzeniowym? Czy wymaga zaoferowania materiału kontrolnego do PMR?
Odpowiedź : Zamawiający będzie w płynie mózgowo- rdzeniowym wykonywał badania : białko, glukozę, LDH i wymaga zaoferowania materiału kontrolnego.
Pytanie 8 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora z 2013 roku, po generalnym przeglądzie serwisownym i potwierdzeniu przez autoryzowany serwis poprawności działania aparatu?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 9 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 4 odczynników (CK, CK-MB, UIBC, mleczany), które przed wstawieniem na pokład analizatora wymagają połączenia ich części składowych bez konieczności odmierzania? 
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 10 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby chłodzenie odczynników na pokładzie odbywało się w temperaturze 4-12oC, co jest zgodne z metodyką producenta?
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 11 : Czy Zamawiający wymaga aby oferowany analizator posiadał dodatkowe miejsca chłodzone - na kalibratory, kontrole i próbki CITO? 
Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga, a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza.
Pytanie 12 : Dotyczy: zapisów umowy -  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy w §11, pkt 1, na: Zamawiający może naliczyć kary umowne (…),
a) sumy stanowiącej równowartość 0,5% wartości nie zrealizowanej w terminie dostawy – za każdy dzień opóźnienia. 

b) (…) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 25,00 zł,

c) (…) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% wartości nie zrealizowanej w terminie dostawy.
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 13 : Dotyczy: zapisów umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy w §11, pkt 2, na: W przypadku odstąpienia od umowy (…), Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej wartości umowy?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 14 : Dotyczy: zapisów umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy w §14, na: Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia dostawy do +/- 30% w zależności od jego potrzeb?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 15 : Dotyczy: zapisów umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pełnej instrukcji obsługi analizatora wraz z dostawą aparatu, a do oferty dołączenie wersji na CD?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 16 : Dotyczy: zapisów umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie ulotek zaoferowanych odczynników wraz z pierwszą dostawą odczynników, a do oferty dołączenie wersji na CD?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 17 : Dotyczy Pakietu nr 1, Załącznik nr 2 do SIWZ - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby oznaczanie IgE (poz. 32 formularza) wykonywanie było poza aparatem, jako badanie zlecane na zewnątrz?  
Oferent zapewni na swój koszt transport materiału, oznaczanie w renomowanym

certyfikowanym laboratorium oraz przesłanie zwrotne wyników natomiast koszt badań zostanie ujęty w ofercie.
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 18 : Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek zaoferowanie testu do oznaczania UIBC? Wartość parametru TIBC określana jest automatycznie przez analizator, wykorzystując oznaczone wartości parametrów UIBC i Fe dla danej próbki badanej. (dot. poz. 14 formularza)

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie 19 : Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek zaoferowanie jednego odczynnika który nie wymaga rozpuszczania czy mieszania składników ale przed wstawieniem do analizatora wymaga  przelania zawartości buteleczek do odpowiedniej kasety? Zawartość buteleczek przelewana jest w całości (nie wymaga odmierzania konkretnej objętości), a odczynnik opatrzony jest kodem kreskowym.

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 20 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora z możliwością przechowywania odczynników na pokładzie w temperaturze z zakresu 5-12º C ? 
Są to warunki przechowywania zestawów odczynnikowych, do których odnoszą się wszelkie firmowe informacje metodyczne zawarte w ulotkach aplikacyjnych poszczególnych, oferowanych testów. Informacje te to dane na temat stabilności zestawów oraz ich okresów kalibracji.
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 21 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora dysponującego 160 kuwetami w rotorze pomiarowym, wielorazowego użytku, wykonanymi z tworzywa optycznego PMMA? Poziom czystości używanych kuwet pomiarowych monitorowany jest na bieżąco i w sytuacji przekroczenia limitów fabrycznych wymagana jest wymiana części zespołu kuwet. Czynność ta wykonywana jest w ramach rutynowych procedur konserwacyjnych dla analizatora. Odpowiednia ilość kuwet jest zadysponowana w ofercie  wraz z elementami zużywalnymi.
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 22 : W związku z tym, że Zamawiający w formularzu cenowym podał "ilości testów do wykonania bez kalibracji" prosimy o doprecyzowanie czy należy doliczyć ilość odczynnika potrzebną na wykonanie kalibracji i kontroli? 
Odpowiedź : Tak, Zamawiający wymaga doliczenia ilości kalibracji do zaoferowanego odczynnika.
Pytanie 23 : Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający dopuści    Uruchomienie analizatora   w terminie uzgodnionym z Kierownikiem Laboratorium Analitycznego, jednak nie później niż 3 tygodnie (15 dni roboczych) od podpisania umowy ?
Odpowiedź : Zamawiający zmienił zapisy. W załączeniu poprawiona SIWZ, formularz ofertowy – zał. nr 1 do SIWZ i istotne postanowienia umowy – zał. nr 6 do SIWZ.
Pytanie 24 : Dotyczy pakietu nr 1 - Czy Zamawiający dopuści  maksymalny czas usunięcia awarii do 24 godzin roboczych ?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 25 : Dotyczy Pakietu nr 1, Załącznik nr 2 do SIWZ - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania analizatora który wykorzystuje 2-torowe usuwanie wykorzystanych mediów i materiału badanego? Jeden tor jest bezpośrednio połączony z kanalizacją (ścieki bardzo rozcieńczone) i drugi którego zawartość poddana jest standardowej procedurze utylizacji materiału potencjalnie zakaźnego z pośrednim 5 L zbiornikiem (ścieki zatężone).
Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Zamawiający wymaga utylizacji każdego ścieku z uwagi na potencjalne zagrożenia zakażeniem biologicznym.
Pytanie 26 : Dotyczy wzoru umowy - Par. 1 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,godzin'' na ,,godzin w dni robocze''?
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 27 : Dotyczy wzoru umowy -  Par. 3 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił  21 dni od daty podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu poprawiona SIWZ, formularz ofertowy – zał. Nr 1 do SIWZ i  istotne warunki umowy – zał. nr 6 do SIWZ.
Pytanie 28 : Dotyczy wzoru umowy - Par. 3 ust. 3 Czy Zamawiający dopuści, aby zamówienia były składane także za pośrednictwem poczty elektronicznej?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 29 : Dotyczy wzoru umowy - Par. 3 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu na 5 dni roboczych w celu uproszczenia niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 30 : Dotyczy wzoru umowy - Par. 9 ust. 3 i 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,godzin'' na ,,godzin w dni robocze''?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 31 : Dotyczy wzoru umowy -  Par. 10 ust. 3 i 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 32 : Dotyczy wzoru umowy -  Par. 11 ust. 1 pkt a) - d) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienia” na  „zwłoki”?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 33 : Dotyczy wzoru umowy -  Par. 11 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego (wykonania zastępczego) wykluczało zastosowanie kar umownych?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 34 : Dotyczy wzoru umowy - Par. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 35 : Dotyczy wzoru umowy - Par. 12 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia. W przypadku braku zgody na powyższe czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 36 : Dotyczy wzoru umowy - Par. 14 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 37 : dotyczy Pakietu nr 1 - dostawa odczynników biochemicznych wraz z dzierżawą aparatu - Prosimy o wyjaśnienie czy dostawa odczynników biochemicznych wraz z dzierżawą aparatu to pakiet nr 1 czy pakiet nr 2? (w rozdziale V SIWZ, Formularzu cenowym, Kryteriach oceny ofert i umowie są rozbieżne informacje).
Odpowiedź : Zamawiający poprawia błąd pisarski w zapisach SIWZ w Dziale V, w załączeniu poprawiona SIWZ, formularz ofertowy – zał. Nr 1 do SIWZ i istotne postanowienia umowy – zał. Nr 6 do SIWZ.
Pytanie 38 : dotyczy Pakietu nr 1 - dostawa odczynników biochemicznych wraz z dzierżawą aparatu - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty kart charakterystyk substancji niebezpiecznych dla oferowanego przedmiotu zamówienia na nośniku elektronicznym (CD). Uzasadnienie: każda ulotka zawiera średnio 10 stron, umożliwienie złożenia metodyk oznaczeń w formie elektronicznej zmniejszy znacznie objętość oferty.
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 39 : dotyczy Pakietu nr 1 - dostawa odczynników biochemicznych wraz z dzierżawą aparatu - W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 38 prosimy o wyrażenie zgody na złożenie niniejszych dokumentów w osobnym segregatorze, podpisanych za zgodność z oryginałem, wyłącznie na pierwszej stronie.

Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyraża zgodę, jednak wymaga by na 1-szej stronie była podana ilość stron.
Pytanie 40 : dotyczy Pakietu nr 1 - dostawa odczynników biochemicznych wraz z dzierżawą aparatu - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy analizatora z 10 roboczych dni na min. 21 dni?

Odpowiedź : Zamawiający zmienił zapisy dotyczące terminu dostawy w załączeniu poprawiona SIWZ, formularz ofertowy – zał. Nr 1 do SIWZ i istotne postanowienia umowy – zał. Nr 6 do SIWZ.
Pytanie 41 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru? Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski. Przedmiot zamówienia transportowany jest z Niemiec, a faktura wysyłana jest do Zamawiającego pocztą poleconą z biura w Warszawie. Do każdorazowej dostawy dołączony jest list przewozowy zawierający szczegółowy wykaz zamówionego asortymentu.

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 42 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do par. 12 pkt. 4 o następującej treści: 

„- przedmiotowym/ produkt zamienny

- liczby opakowań

- wymiany/ uzupełnienia elementów składowych aparatury w sytuacji gdy: -wprowadzony zostanie do sprzedaży przez wykonawcę produkt zmodyfikowany/ udoskonalony

- wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową

Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej, wartości umowy i nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego.

Strony dopuszczają zmianę cen jednostkowych preparatów objętych umowa w przypadku zmiany wielkości opakowania wprowadzonej przez producenta z zachowaniem zasady proporcjonalności w stosunku do ceny objętej umową”
Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 43 : Prosimy o zmianę treści paragrafu 14 projektu umowy na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia dostawy do 20% …..”

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 44 : „Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby ilość modułów ISE skalkulować w oparciu o praktykę ich realnego zużycia u użytkowników oferowanego systemu biochemicznego, popartą prawidłowymi wynikami kontroli jakości (metoda pod kontrolą), bez uwzględnienia terminu stabilności na pokładzie podanego w ulotce? Jednocześnie zaoferowana ilość modułów ISE zapewni Zamawiającemu wykonanie podanej ilości oznaczeń elektrolitów wraz z kontrolami i kalibracjami.”

Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 45 : Czy zamawiający w parametrach jakościowych pkt. 4 Zdalna diagnostyka przez internet oczekuje rozwiązania które przez łącze internetowe na bieżąco informuje serwis producenta o pojawiających się błędach oraz  przewiduje z wyprzedzeniem możliwość wystąpienia awarii, co umożliwia zapobiegnięciu ich wystąpienia?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ - zdalna diagnostyka serwisowa przez Internet – serwis producenta ma ciągły dostęp przez Internet do aktualnych parametrów technicznych analizatora, pojawiających się komunikatów.
Pytanie 46 : Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wraz z ofertą dostarczył ulotki potwierdzające spełnienie warunków technicznych opisanych w SIWZ zaoferowanego analizatora?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia ulotek zaoferowanego analizatora potwierdzających spełnienie warunków technicznych opisanych w SIWZ.
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